Администрация Муниципального образования - сельского поселения «Буйское» Бичурского района Республики Бурятия.

Постановление

  «27» февраля  2019 г.                                                                          № 2
  с. Буй.

Об оптимизации расходов местного бюджета Муниципального образования – сельского  поселения  «Буйское» на 2020 год.

   В связи с ожидаемой несбалансированностью   бюджета на 2020 год по расходам по оплате коммунальных услуг и фонду оплаты труда, с целью  недопущения просроченной кредиторской задолженности Администрация муниципального образования – сельского  поселения  «Буйское» постановляет :

1. Утвердить план мероприятий по оптимизации расходов бюджета Муниципального образования – сельского  поселения  «Буйское» на оплату труда согласно приложению № 1 в соответствии с нормами трудового законодательства Российской Федерации .
2. Ежемесячно до 5 числа месяца, следующего за отчетным, специалисту Борисовой Т.И. подводить итоги выполнения плана мероприятий по оптимизации расходов бюджета на оплату труда.
3. Ежемесячно до 10 числа месяца, следующего  за отчетным, предоставлять в Муниципальное  учреждение  Финансовое управление  администрации Муниципального образования  «Бичурский район»  отчет о выполнении плана мероприятий по оптимизации расходов на оплату труда муниципального образования -сельского поселения «Буйское» согласно приложению № 2.
4. Постановление вступает в силу с  момента обнародования на информационном стенде администрации  МО-СП «Буйское».
5. Контроль  за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Муниципального образования
 сельского поселения  «Буйское»                                                    В.Ю.Сидоров